cesignatis nostris curaremus litteris intimare, te

per terram ad ejusdem terrae subsidium profe-

cturum, et moneremus eosdem, ut se tuo comi-

tatui adjungentes tecum votum peregrinationis

exequantur assumptae.

3. « Nos ergo de tua exaltatione gaudentes et

illi gratiarnm exhibeutes mulliplices actioncs, qui

ad praefatse Terrfe succursum votatua ex clemenlia

suae bonitatis pnrvenit, ipsum supidiciter exora-

mus, ut adjiivando eadem prosequatiir, et cruce-

signatis, qui ad saepe dictae Sanclae-Terrae subsi-

dium terrestri proposnerunt itinere proficisci
,

nostris litteris exhorlamur, ut circa Pascha itcr

arripiant tecuin ad saepedictae Terrac snbsidium

profecturi. Tu ergo caveas diiigenter, ne per hoc

Terrae-Sanctae retardetur succursus, qui mulla cst

procuratus sollicitudine, aclabore; quoniam lioc

in Dei oftensam, Apostolicae Sedis injuriam, et tui

sempilernum opprobrium redundaret; cjuod et a

nobis non posset in patientia tolerari. Super eo

vero, quod de regno et natis tuis deliberalione

provida ordinasti, exultantes in Domino, gratias

agimus bonorum omniuin largitori, a quo hujus-

• Honor. I. I. Ep. ccxi.

modi dispositio creditur provenisse. De aliis equi-

dcm, qiiac a nobis eisdcm liltcrils postiilasti, vene-

rabilis fraler noster H. . . Ostionsis episcopus ,

Ai)Ostolicac Sedis legatus cnm illuc venerit cognita

vcrilate, ac consideratis circumstantiis univcrsis,

auctoritale noslra statiiet, qiiod A|iost(dic£e Sedis

lionori ct tuic saluli viderit expcdire. Dat. Later. III

kal. Fcbr. Pontificatus nostri an. i».

A. Veriim Andrea; rcgis socer Petrus comes

Antissiodorensis, qui uxoris lolanfcr, sororis Bal-

dnini Primi, cx qiia pUires liberos susceperat, no-

mine potioribus siiffragiisad imperium vocabatur,

e Galliis contenlo cursu Romam advolavit, iit a

PiomanoPonlificc impcratoriainunctionedelibntiis

majorem sibi apiid Constantinopolitanos auctori-

tatem conciliaret ; de ciijiis adventu, rcgiaquecon-

secratione, hacc Fossn^novao Clironicon : «mccxvii,

mense Aprilis quidam comes Francigeua noniine

Petrus de Alsunla a Graccis vocatus et electiis in

imperatorcm Conslantinopolitanuiii, applicuit Ro-

mam cum uxore et filiis ct alio comitatu ; lionori-

fice a domino papa Honorio, et a clero, eta cuncto

popnlo Romano est receptus, V id. pracdicti mensis

in Ecclesia Sancti-Laurentii foris muruin cuin

magna gloria et decore coronatii» est a summo
Pontifice ciim uxoresua». Haecille, quibus similia

Richardus notarius', Jordanus^ et alii, qui etiam